СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ДАВЛЕКАНОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

от 23.12.2015 года №3/98-82

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 7 «Правил землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан», утвержденных решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №3/82-21 от 22.05.2015г., Постановлением главы администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан» №750 от 10.11.2015г., с учетом Постановления главы администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О подготовке проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, с учетом рекомендаций, содержащихся в Заключении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О результатах публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения  город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан» от 15 декабря 2015 года, Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки, произвести смену видов следующих территориальных зон:

На земельном участке, расположенном по адресу: РБ, г.Давлеканово, ул. Беляева, д.5 (кадастровый номер 02:71:010202:1) в пределах своих границ, а так же на  территории ограниченной улицами Спортивная, Беляева произвести смену с П2 (для промышленных предприятий IV-V класса опасности) на зону Ж2 (для застройки жилыми малоэтажными домами 2-3 этажа коттеджного типа с площадью участка от 6 до 15 соток), в связи с фактическим использованием.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.
Председатель Совета                                                                                                  А.А. Балакирев
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 7 «Правил землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан», утвержденных решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №3/82-21 от 22.05.2015г., Постановлением главы администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан» №750 от 10.11.2015г., с учетом Постановления главы администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О подготовке проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, с учетом рекомендаций, содержащихся в Заключении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О результатах публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения  город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан» от 15 декабря 2015 года, Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки, произвести смену видов следующих территориальных зон:

На земельном участке, расположенном по адресу: РБ, г.Давлеканово, ул. Беляева, д.5 (кадастровый номер 02:71:010202:1) в пределах своих границ, а так же на  территории ограниченной улицами Спортивная, Беляева произвести смену с П2 (для промышленных предприятий IV-V класса опасности) на зону Ж2 (для застройки жилыми малоэтажными домами 2-3 этажа коттеджного типа с площадью участка от 6 до 15 соток), в связи с фактическим использованием.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.
Председатель Совета                                                                                                  А.А. Балакирев